i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Reddito complessivo
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Sezione di attivita

Numero
dichiarazioni

Red(diti trasferiti al gruppo

Perdite trasferite al gruppo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

23

18

12.629

701,63

20

12.216

610,78

Estrazione di minerali
da cave e miniere

22

21

19.413

924,45

17

3.986

234,48

Attivita manifatturiere

2.029

1.771

15.057.333

8.502,16

1.530

7.947.081

5.194,17

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

109

102

6.839.084

67.049,85

83

1.853.433

22.330,52

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

54

50

264.835

5.296,70

40

106.545

2.663,62

Costruzioni

411

364

1.187.467

3.262,27

336

1.197.757

3.564,75

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

873

808

10.319.244

12.771,34

655

1.568.337

2.394,41

Trasporto e
magazzinaggio

188

173

2.404.251

13.897,40

149

2.351.516

15.781,99

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

158

132

298.436

2.260,88

128

157.980

1.234,22

Servizi di informazione
e comunicazione

223

202

6.510.267

32.229,04

165

1.173.574

7.112,57

Attivita finanziarie e
assicurative

213

165

22.615.468

137.063,44

170

4.481.996

26.364,68

Attivita immobiliari

368

312

533.567

1.710,15

294

444.409

1.511,60

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

172

159

625.972

3.936,93

127

237.583

1.870,73

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

241

219

1.212.204

5.535,18

181

539.349

2.979,83

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

7.516

1.503,12

4.870

695,70

Sanita e assistenza
sociale

272.681

3.098,65

83.668

1.032,94

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

41

36

212.570

5.904,71

32

186.397

5.824,91

Altre attivita di servizi

17

16

32.961

2.060,06

13

8.307

639,01

TOTALE

*kk
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Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Reddito complessivo

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Dicembre 2011

Rettifiche di consolidamento

Reddito complessivo globale positivo

Reddito complessivo globale negativo

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 9 -1.780 -197,73
pesca

10

8.137

813,72

12

9.503

791,92

Estrazione di
minerali da cave e 6 -830 -138,40
miniere

13

16.304

1.254,14

1.707

189,66

Attivita

. . 930| -1.695.599 -1.823,22
manifatturiere

1.255

10.923.021

8.703,60

771

5.399.066

7.002,68

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

56 -296.662| -5.297,53

82

4.860.709

59.276,94

27

167.833

6.216,02

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 22 -12.877 -585,33
rifiuti e
risanamento

38

209.304

5.507,99

16

58.788

3.674,22

Costruzioni 188 -74.379 -395,63

277

764.697

2.760,64

133

371.894

2.796,20

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

394 | -1.472.713 -3.737,85

622

8.169.478

13.134,21

250

832.119

3.328,48

Trasporto e

. . 79 -79.054 -1.000,69
magazzinaggio

128

1.722.031

13.453,37

60

1.573.335

26.222,25

Attivita dei servizi
di alloggio e di 51 -24.050 -471,56
ristorazione

90

213.801

2.375,57

67

89.964

1.342,75

Servizi di
informazione e 74 -200.753 -2.712,88
comunicazione

156

5.530.688

35.453,13

67

394.749

5.891,77

Attivita finanziarie

) . 70 -642.637 -9.180,53
e assicurative

133

18.266.877

137.344,94

76

761.208

10.015,90

Attivita immobiliari 110 -60.229 -547,54

233

316.270

1.357,38

132

267.163

2.023,96

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

60 -29.699 -494,98

125

484.815

3.878,52

46

119.992

2.608,52

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

100 -50.441 -504,41

165

853.207

5.170,95

76

214.419

2.821,30

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx Fkk
sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione i b i

6.113

1.528,22

4.068

1.016,96
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Sanita e

: . 48 -17.767 -370,15 76| 198.213| 2.608,06 21 26.967| 1.284,14
assistenza sociale

Attivita artistiche,

sportive, di 15 -11.200 746,64 26| 111.056| 4.271,38 15 89.331| 5.955,39
Intrattenimento e

divertimento

':grr\‘;:i‘t“‘"tad' 6 1.338|  -222.92 13 25520|  1.963,06 4 2.203 550,86
TOTALE 2221 -4673252| -2.104.12 1.786| 10.384.310| 5.814,28
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